

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर

indian institute of technology kanpur भर्ती अनुभाग

RECRUITMENT SECTION

कक्ष सं. 224,संकाय भवन पो-आई.आई.टी कानपुर- 208016 (उ.प्र)

Room No. 224, Faculty Building (P.O.)-IIT Kanpur-208016 (U.P.)

September 1, 2023

NOTICE

Sub.: Status of application for the post Junior Engineer

Written Test for the post of Junior Engineer against Advt. No. 02/2022, is scheduled on 10th September 2023 (10.00 am to 12.30 pm) in Lecture Hall Complex, IIT Kanpur. Status of your application (shortlisted / not shortlisted) has been updated on Recruitment Portal. Please check the status of your application by login Recruitment Portal. Call Letters, Admit Cards and Information Sheets have been sent to the shortlisted candidates by email.

Dy. Registrar (Recruitment Section)

दिनॉक - सितम्बर 1, 2023

स्चना

विषय: कनिष्ठ अभियंता पद के लिए आवेदन की स्थिति

किनष्ठ अभियंता के पद के लिए लिखित परीक्षा— 02/2022, दिनॉक 10 सितंबर 2023 (सुबह 10.00 बजे से दोपहर 12.30 बजे तक) को लेक्चर हॉल कॉम्प्लेक्स, आईआईटी कानपुर में निर्धारित है। आपके आवेदन की स्थिति (शॉर्टलिस्टेड/शॉर्टलिस्टेड नहीं) भर्ती पोर्टल पर अपडेट कर दी गई है। कृपया भर्ती पोर्टल पर लॉगिन करके अपने आवेदन की स्थिति जांचें। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को कॉल लेटर, एडिमेट कार्ड और सूचना पत्र ईमेल के जिरए भेज दिए गए हैं।

उप. रजिस्ट्रार (भर्ती अनुभाग)